
35 TL

155.6589 Türk Kızılay
    Hizmet Merkezi

168 Çağrı Merkezi, Türkiye Kızılay Derneği'ne aittir.

M
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1.003 Sosyal Yardımlaşma
                 ve Dayanışma Vakfı

%50
309.066

%50
305.476

Kız

Erkek

614.542 Kişi
Programdan En Az Bir Defa Ödeme Almış Çocuk Sayısı 603 Milyon TL

40 TL

50 TL

60 TL

632 Bin Kişi
290 Bin Hane

Kaynak: Aile, Çalışma ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı, 31.03.2020

SUY-ŞEY

%83

ŞEY

%17
Ödemeler öğrencilerin okula düzenli
devam ettiği her ay için iki ayda bir

yapılmaktadır.

Aylık Ödeme Alan Çocuk Sayısı

462.467 Kişi
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İç Anadolu Bölgesi
%15,2
93.292

Marmara Bölgesi
%21,4
131.401

Karadeniz Bölgesi
%3,9
24.074

Güney Doğu Anadolu Bölgesi
%27,9
171.240

Akdeniz Bölgesi
%24,0
147.741

Ege Bölgesi
%5,7
34.927

Doğu Anadolu Bölgesi
%1,9
11.867
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Bölgelere Göre Yararlanıcıların Dağılımı

İSTANBUL

GAZİANTEP

HATAY

ŞANLIURFA

ANKARA

ADANA

BURSA

MERSİN

KONYA

İZMİR 20.365

20.720

25.600

27.415

29.724

34.021

56.428

64.993

77.817

82.734

%3,3

%3,4

%4,2

%4,5

%4,8

%5,5

%9,2

%10,6

%12,7

%13,5

En Çok Yararlanıcı Bulunan 10 İl

SURİYE

IRAK

AFGANİSTAN

İRAN 3.870

28.498

53.598

522.417

%0,6

%4,6

%8,7

%85,0

Uyruk Dağılımı (İlk 4 Uyruk)

Anaokulu

İlkokul

Ortaokul

Lise

HEP 3.123

58.245

210.902

317.004

19.967

%0,5

%9,6

%34,6

%52,0

%3,3

Okul Seviyesi Dağılımı

Anaokulu
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

HEP* 3.123 (%0,5)
12.500 (%2,0)
7.575 (%1,2)
12.101 (%2,0)
26.064 (%4,2)
30.290 (%4,9)
38.767 (%6,3)

57.871 (%9,4)
83.974 (%13,7)
78.124 (%12,7)
86.485 (%14,1)
84.731 (%13,8)

67.650 (%11,0)
19.967 (%3,2)

Sınıf Dağılımı

* Hızlandırılmış Eğitim Programı
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İllere Göre Yararlanıcıların Dağılımı

3-100 100-1.000 1.000-5.000 5.000-10.000 10.000+

Yararlanıcılar

2017 2018 2019 2020

May Tem Eyl Kas Oca Mar May Tem Eyl Kas Oca Mar May Tem Eyl Kas Oca Mar
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89.02072.02156.240

47.503

13.441

314.763328.041312.287
272.031292.924266.522

45.404

12.299

381.993
433.458

391.092399.024404.160391.652

47.563

462.467461.811

36.740

Yararlanıcı Sayılarının Tarih Bazlı Sıralaması

Yalnızca Ek Ödeme

Düzenli Yararlanıcılar


